[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2019г.                                                                                         № 10/24

с. Горяйновка
Об отмене решений сельского Совета

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 12.01.1996года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 19.12.2016года №444-ФЗ ст.1-11 «О внесении изменений в отдельные законодательные акта Российской Федерации»,Уставом Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района, сельский Совет Горяйновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Отменить решения сельского Совета ГоряйновскогоМО от 08.12.2014г.  № 62/148 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)», от 01.02.2018г. №34/76 «О внесении изменений в решение сельского Совета Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 08.12.2014 № 62/148»
2. Данное решение обнародовать в местах, определенных решением сельского Совета Горяйновского МО Духовницкого МР от 05.07.2010г. № 41/85
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Горяйновского МО
Р.В. Дубовиченко